lenam et ex ressam, ac de verbo ad verbum de indulto
liuiusmodi et e eorum personis, locis, hominibus, ordinibus,
et nominibus pro riis mentionem, et quibuslibet aliis indul
gentiis, seu priviiïægiisdictae sedis generalibus vel speciali
bus,quorumcun ue tenorum exsistant,per quae praesentibus
non expressa, ve totaliter non inserta, nostrae iurisdictionis
explicatio in hac parte valeat-quomodolibet impediri, et de
qmbus quorumque totis tenoriþiis de verbo ad verbum spe
cialem oporteat in nostris literis fieri mentionem.. Ceterum
iudicibus seu conservatoribus quibuscunque per literas apo
stolicas, sub quacunque alia, quam praesenti, verborum
forma vel expressione confectas, eisdem praedictorum Prae
dicatorum, Minorum,Eremitarum ac carmelitarumordinum
fratribus, seu ipsis ordinibus communiter vel lelSlm super
damnis et iniuriis, et aliis quibuscunque rebus seu negotiis

alias deputatis, et subdeleäatis eorum praesentibus et futuris,auctoritate praesentium istrictius inhibemus, ne aliquem
seu aliquos auctoritate literarum papali-um,praetextu seu oc
casione quorumcunque damnorum vel iniuriarum seu grava
minum, contra tenorem praedictae constitutionis "super
cathedram" ipsis fratribus seu eorum ordinibus ante dictis
communiter vel divisim a quibuscunque personis illatorum
hactenus, et etiam inferendorum in posterum, coram se ali—
cubi deinceps ad iudicium vel alias quoquo modo vocare,
seu in causam ali uatenus trahere praesumant, inhibitionem
huiusmodi non so um ad futura, sed etiam ad quavis modo
adhuc pendentia et incepta negotia volentes extendi, ac de
cernentes praefatas literas et prccessus, eorum auctoritate
quacunque habitos et habendos ad damna, gravamina et in
iurias huiusmodi, contra tenorem dictae constitutionis tliala
et inferenda, (ut dictum est,) deinceps aliquatenus non. ex
tendi, ac etiam irritum et inane, sr secus super-praemissis
per quoscunque scienter vel ignoranter contigerit attentari,
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vobis nihilominus iniungentes , ut inhibitionem nostram
huiusmodi ad dictorum iudicum seu conservatoriim et sub
delegatorum notitiam, de quibus vobis expedire videbitur,
deducere procuretis. Insuper volumus et auctoritate apo
sto-lica decernimus, quod quilibet vestrum prosequi valeat
articulum etiam per alium inchoatum, quamvis idem in
choans nullo fuerit impedimento praepeditus canonico;
quodque a data praesentium sit vobis et unicuique vestrum
in praemissis omnibus et eorum singulis coe tis et non
coeptis, praesentibus et futuris et praeteritis, icituin pro
cedere, ac si praedicta omnia et singula coram vobis coepta
fuissent, et iurisdictio vestra et cuiuslibet vestrum in prae
dictis omnibus et singulis per citationem vel modum alium
legitimum perpetuata exstitisset, constitutione praedicta
super conservatoribus et aliis quomodolibet in contrarium
edita non obstante. Datum Avinion. X. Kal. Febr. Pont.
nostri. Ao. XI. [i3z7.]